

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/02/10 16:19:23
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001832 CONTRATO:7715 REMISION: 007947-2
 PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANSPORTES ARCE
 PESO TEORICO (KG/MT):12.202 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
384882	.0110	.0220	.0100	.1800	.2800	.0310	.2600	.1500	.1400	.0020	.7100	.0020
384886	.0120	.0300	.0110	.1800	.2500	.0390	.2900	.1500	.2200	.0020	.7600	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
384882	51,006	72,737	27
384886	51,936	73,722	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA					
384882	TKA03253	TKA03254	TKA03338	TKA03339	TKA03340
384886	TKA03281	TKA03282	TKA03283	TKA03284	

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

(Stamp and signature area)
 SIMEC INTERNATIONAL 2 S.A. DE C.V.
 DEPTO. OPERACIONES